

علی عبدالله صالح با عربستان اتمام حجت کرد

درخواست رئیس جمهور سابق یمن برای گسیل چهارصد هزار نظامی آموزش دیده برای رفتن به مرز عربستان، از تغییر استراتژی جنگی یمنی ها از حالت دفاعی به تهاجمی حکایت دارد.



به گزارش آران نیوز: علی عبدالله صالح رئیس جمهور سابق و رئیس حزب کنگره ملی یمن که یکی از مهمترین گروههای متحد انصارالله است با اشاره به اینکه هفده کشور و در راس آنها عربستان در تهاجم به این کشور مشارکت دارند از صدها هزار نظامی یمنی آموزش دیده که منصور هادی رئیس جمهور مستعفی و فراری، آنها را خانه نشین کرده است، خواست برای جنگ با متجاوزان سعودی به مناطق هم مرز با عربستان بروند.

به نظر می رسد درخواست صالح برای رفتن صدها هزار نظامی یمنی به جبهه های نبرد با متجاوزان سعودی در مرز با عربستان از تغییر استراتژی جنگی ارتش و کمیته های مردمی یمن حکایت دارد و این تغییر استراتژی پس از آن اتخاذ می شود که در طول بیش از دوسال از تجاوز نظامی سعودی ها به یمن، هیچ یک از مجامع بین المللی جلو تجاوز نظامی عربستان را نگرفتند و چشم خود را بر روی جنایات این کشور و متحدانش در کشتار غیر نظامیان اعم از زنان و کودکان و تخریب زیرساخت های اقتصادی این کشور فروبستند.

در طول این مدت سازمان های بین المللی به ویژه سازمان ملل نه تنها در برابر این جنایات سکوت کرد بلکه بان کی مون دبیر کل سابق این سازمان با خارج کردن عربستان از فهرست رژیم های کودک کش، عملا دست سعودی ها را در استمرار جنایت باز گذاشت و با ادامه محاصره زمینی و دریایی و هوایی یمن اکنون جان نوزده میلیون یمنی با تهدید روبروست.

استیون اوبراین مسئول امور بشردوستانه سازمان ملل متحد در جریان سفر خود به یمن گفت: «حدود نوزده میلیون نفر که حدود دو سوم جمعیت این کشور را تشکیل می دهند اکنون به کمکها و حمایت های بشردوستانه نیاز دارند.

البته ارتش و کمیته های مردمی یمن پیش از این هم با شلیک موشک به حومه ریاض نشان داد که توانمندی آن را دارد که موازنه قدرت را به زیان متجاوزان سعودی رقم بزند اما بسیج نیروها و گسیل آنها به مرزهای عربستان می تواند به کنترل یمنی ها بر سه استان نجران، عسیر و جیزان منجر شود.

از سویی درخواست صالح از نیروهای یمنی برای گسیل به مرزهای عربستان می تواند اتمام حجتی برای ریاض باشد که دیگر صبر مردم یمن در برابر متجاوزان سعودی پایان یافته و در صورت ادامه تجاوز نظامی عربستان، بسیج نیروها به سمت مرزها و بردن جنگ به داخل خاک عربستان حتمی است.

و نکته آخر اینکه سعودی ها ادعا می کنند که این ایران است که در پشت حوثی ها قرار دارد و به آنها سلاح و تجهیزات می فرستد تا با این ادعا، وانمود کنند که درگیر نبرد نیابتی با یک گروه نزدیک به ایران هستند در حالیکه درخواست صالح به عنوان یک چهره ملی یمنی از صدها هزار نظامی برای گسیل به سوی مرزها، این ادعا را باطل می کند.